2

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Маловишерского района

Постановление

	30 мая 2023 года

	№ 34/3-4

	г. Малая Вишера

Об исключении из резерва составов участковых комиссий Маловишерского района

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 11.04.2018 № 46/4-6 «О структуре резерва участковых комиссий Новгородской области, примерных формах решений территориальной избирательной комиссии о кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых комиссий и исключения из резерва составов участковых комиссий»
Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Новгородской области Маловишерского района кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Новгородской области.
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	Т.Н. Яковлева

Приложение

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии Маловишерского района
от 30.05.2023 № 34/3-4
Список
кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

ТИК Маловишерского района

Новгородская область

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта права внесения предложения по кандидатуре
	Номер избирательного участка

(в состав либо в резерв состава участковой комиссии которого дано согласие на назначение)

	1
	2
	4
	6

	На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий

	1
	Кораблева Елена Юрьевна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	801

	2
	Степаненко Екатерина Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы
	806

	3
	Бачурина Ирина Александровна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
	808

	4
	Иванова Светлана Сергеевна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	809

	5
	Ромашова Людмила Васильевна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	814

	6
	Садовникова Нина Александровна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	818

	7
	Назаренко Юлия Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	819

____________________________________